Nhiều hoạt động du lịch và ưu đãi trong dịp Tết Nhâm
Dần tại Cam Ranh
16:01 19/01/2022
Tác giả: Khánh Trinh

Trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, du khách có thể lựa chọn đến Cam Ranh -

Khánh Hòa để trải nghiệm kỳ nghỉ Tết rất truyền thống mà cũng mang nhiều nét khác

biệt, để khởi động một năm mới thuận lợi.